АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 09 ноября 2012г.                            село Золотая Долина                              № 100
О назначении публичных слушаний на территории Золотодолинского сельского поселения   Партизанского муниципального района по учету мнений и предложений по проекту решения муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского  муниципального района «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2013 год  и  плановый  период 2014 и 2015 годов»

Рассмотрев и обсудив решение Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района о принятии проекта решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период в первом чтении, руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, решением Муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района от 17.09.2012 г. № 72  «О бюджетном процессе в Золотодолинском сельском поселении» и в соответствии с Положением «О подготовке и проведении публичных слушаний на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района» Глава Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на территории Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района с 12.11.2012 года по 28.11.2012 года по обсуждению проекта решения муниципального комитета Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района «О бюджете Золотодолинского сельского поселения на 2013 год  и  плановый  период 2014 и 2015 годов» (проект решения прилагается).

2. Определить местом проведения публичных слушаний: зрительный зал здания СДК Золотодолинского сельского поселения, расположенной по адресу:

с. Золотая Долина, ул. Центральная д.68.

3. Установить дату и время проведения публичных слушаний:

29 ноября  2012 года с 17.00 до 18.00 часов

4. Образовать оргкомитет по подготовке и  проведению публичных слушаний  в количестве 5-ти  человек персонально:

Васину М.С.  – ведущего специалиста 2 разряда администрации Золотодолинского поселения,

Мащенко А..А. – участковый уполномоченный  Партизанского РОВД,

Столяренкова  Л.Г.  - председатель женсовета Золотодолинского  поселения,

Золину Л.Ю. – И.о. директора МУК и БО Золотодолинского СП;

Бойчук Н.А. – И.о. начальник отдела – главный бухгалтер Золотодолинского сельского поселения.

5. Установить последний срок подачи предложений и рекомендаций населения  28.11.2012 года до 17 часов.

6. Направить настоящее решение для обнародования  в газете Золотодолинского сельского поселения  «Золотодолинский вестник».

7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Золотодолинского сельского поселения Матвеенко М.И.

Глава Золотодолинского

сельского поселения

М.И.Матвеенко